
 
                         Ano III – Nº 0056– Dom Silvério, quinta-feira, 13 de junho de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM 

SILVÉRIO: Aviso de Licitação Dispensa 

022/2024 Chamada Pública 001/2024: A 

Prefeitura Municipal de Dom Silvério faz 

tornar pública licitação Dispensa 022/2024, 

tendo por objeto: Aquisição de gêneros 

alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, para o 

atendimento ao Programa Nacional de 

Alimentação Escolar – PNAE;Abertura das 

propostas: Dia 10/07/2024 às 09:00H. 

Solicitação do Edital na sede da Prefeitura, 

situada à Praça Presidente Vargas, nº 143, 

Centro, Dom Silvério/MG, ou pelo site 

https://domsilverio.mg.gov.br/licitacoes/e

ditais-de-licitacao- Dom Silvério,MG, 

13/06/2024. 

Esse documento foi assinado por Leonardo Martins da Silva. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/BT85D-LG46N-ZL8D5-H83RG

Assinado digitalmente por:
Leonardo Martins da Silva
CPF: ***.297.746-**
Certificado emitido por AC DOM SILVERIO
Data: 13/06/2024 13:18:37 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: BT85D-LG46N-ZL8D5-H83RG

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Leonardo Martins da Silva (CPF ***.297.746-**) em 13/06/2024 13:18

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/BT85D-LG46N-ZL8D5-

H83RG

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate

.




